Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

30.06.2020 № 119-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В  связи   с  завершеним  освоения  основной  образовательной  программы  среднего
профессионального  образования  специальности  38.02.01  "Экономика  и  бухгалтерский  учет",
защитой  дипломного  проекта  и  на  основании  решения  Государственной  экзаменационной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"Бухгалтер" нижеследующим учащимся группы Б-09:

Студент Вид финансирования
 Васильева  Анастасия Максимовна за счет бюджетных

ассигнований
 Власов Даниил Александрович за счет бюджетных

ассигнований
 Войнова  Алиса  Михайловна за счет бюджетных

ассигнований
 Ивасенко Елена Григорьевна за счет бюджетных

ассигнований
 Ивашина  Анна Алексеевна
 Казарян Мария Гургеновна за счет бюджетных

ассигнований
 Капшукова Диана Евгеньевна за счет бюджетных

ассигнований
 Кирилова Ксения Сергеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Котенко Виктория Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Крайникова Кира Игоревна за счет бюджетных

ассигнований
 Курбанова Рената Юсуфовна за счет бюджетных

ассигнований
 Лепская Екатерина Алексеевна за счет бюджетных

ассигнований
 Луцкая Анастасия Витальевна за счет бюджетных

ассигнований

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

 Луцкая Анастасия Витальевна за счет бюджетных
ассигнований

 Мамина Алеся Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Платонова Вероника Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Прокопчук Светлана Романовна за счет бюджетных
ассигнований

 Родионова Екатерина Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Романченко Анна Викторовна за счет бюджетных
ассигнований

 Саргсян Лилит  Гагиковна за счет бюджетных
ассигнований

 Семенченко Тамара Александровна за счет бюджетных
ассигнований

 Фоменко Вера Дмитриевна за счет бюджетных
ассигнований

 Чернамазова Кристина Алексеевна за счет бюджетных
ассигнований

 Шупляк Яна  Игоревна за счет бюджетных
ассигнований

Директор Сергеев Р. В.

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 30.06.2020 № 119-ОД, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты) Бухгалтер
Е. Ю.
Макаренко

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Каргина-Уткина

Секретарь Стрюкачева Н. Р.

30.06.2020

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.